
 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 176-N 

 din 17 septembrie 2024 
 

 

/  cu privire la delegarea antrenorului 

Școlii Sportive din Larga la Campionatul 

Mondial veterani la lupte libere / 

 

 

În baza demersului Şcolii Sportive din Larga, în temeiul art. 8, alin. (2) al Legii privind 

finanţele publice locale nr. 397- XV din 16.10.2003 (cu modificările şi completările ulterioare), 

art. 29 (2) şi 32 (1), (21) din Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 

28.12.2006, Hotărârii Guvernului RM nr. 1200 din 06.11.2007 „Pentru aprobarea Normelor 

financiare pentru activitatea sportivă”,  

 

DISPUN: 

 

1. Se deleagă antrenorul Școlii Sportive din Larga D-nul Melnițchii Ghenadie la 

Campionatul Mondial veterani la lupte libere în or. Porec, Croația pentru 8-13 

octombrie 2024. 

 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli cu privire la participarea la Campionat în 

valoare de 26483,76 ( douăzeci și șase mii patru sute opt zeci și trei) lei conform 

scrisorii Federației Sportive Naționale de lupte libere din Republica Moldova. 

 

3. Cheltuielile vor fi retribuire din bugetul aprobat al Primăriei comunei Larga 

cod ECO 222720 în valoare de 14438,76 (patrusprezece mii patru sute optzeci 

și trei) lei cu aportul Consiliului raional Briceni în valoare de 14000 lei. 

 

4. Controlul asupra îndeplinirii dispoziţiei date se pune în sarcina contabilului-șef 

D-na Angela LARSCHI.  

 

 

 

       Primar de Larga      ………………….….……….    Radu URECHEAN 

 

 
 


		2024-09-18T14:28:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




